РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МОКРОСАВАЛЕЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

                МӨКЕРЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

         28 января  2015 г.                                                  № 1-62

« Отчет главы Мокросавалеевского  сельского  поселения Буинского

муниципального района Республики  Татарстан  об итогах работы за

2014 год».

 Совет Мокросавалеевского  сельского поселения  решил :

1.Отчет главы  Мокросавалеевского сельского поселения Буинского

муниципального района РТ «Об итогах работы  за 2014 год принять к

сведению».

 2.Поручить депутатам довести в своих округах информацию об отчете

главы Мокросавалеевского сельского поселения «Об итогах работы

Мокросавалеевского сельского поселения  за 2014 год».

Глава Мокросавалеевского

сельского поселения                                        В.П. Носов